
Uchwała nr /24 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia .. stycznia 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia dotacji dla Towarzystwa Opieki nad Zabytkami, Oddział 

Bieszczadzki na realizację zadania pn. „Wykonanie prac remontowo konserwatorskich 

w cerkwi p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w miejscowości Liskowate”                         

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463 i 1688) w zw. z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. 

poz. 951 i 1688) oraz uchwały nr LXXIII/975/23 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 

16 listopada 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków, Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Udziela się w 2024 roku dotacji dla Towarzystwa Opieki nad Zabytkami, Oddział 

Bieszczadzki w wysokości 357.150,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt siedem tysięcy sto 

pięćdziesiąt zł 00/100) na realizację zadania pn. „Wykonanie prac remontowo 

konserwatorskich w cerkwi p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w miejscowości 

Liskowate " obejmującego prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

2. Na przyznaną dotację składają się: środki przyznane z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków w wysokości 350.000,00 zł, co stanowi 98 % dotacji oraz środki własne z budżetu 

Gminy Ustrzyki Dolne w wysokości 7.150,00 zł, co stanowi 2% dotacji. 

§ 2. 

Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej 

przez Gminę Ustrzyki Dolne z Towarzystwem Opieki nad Zabytkami, Oddział Bieszczadzki. 

§ 3. 

Przekazanie i rozliczenie udzielonej dotacji odbędzie się w trybie i na zasadach określonych 

w uchwale nr LXXIII/975/23 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 16 listopada 2023 r.  

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, 

sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków 

 



§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


